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Najnowszy vFoglight już dostępny 
 

Firma Quest Software wydała nową wersję vFoglight - rozwiązania do zarządzania środowiskiem 

wirtualnym. vFoglight 6.5 zapewnia rozszerzone wsparcie zarówno dla VMware ESX, jak i Microsoft 

Hyper-V, a także dla Active Directory i Exchange. Upraszcza zarządzanie i daje większą 

automatyzację, wpływając na zwiększenie wydajności oraz zmniejszenie kosztów związanych z 

administrowaniem środowiskiem wirtualnym. 

 

vFoglight to rozwiązanie do zarządzania środowiskiem wirtualnym, które zapewnia monitorowanie 

wydajności w czasie rzeczywistym, zarządzanie dostępnością, planowanie zajętości i generowanie 

szczegółowych raportów. Daje administratorom możliwość szczegółowego poglądu całej infrastruktury 

wirtualnej, pozwalając na jej optymalizację, analizę wykorzystania zasobów oraz umożliwia szybką 

identyfikację problemów.  

 

„W czasach, kiedy infrastruktury IT są bardzo złożone, a krytyczne aplikacje są uruchamiane w 

infrastrukturze wirtualnej, zespoły IT coraz częściej stają przed wyzwaniem efektywnego zarządzania i 

kontrolowania środowiska IT.” - powiedział Chadd Warwick, architekt systemów, CSS Hosted 

Systems. „vFoglight jest odpowiedzią na te potrzeby. Teraz korzystając tylko z jednego narzędzia 

mogę zarządzać środowiskiem wirtualnym i mieć stały podgląd naszej infrastruktury wirtualnej i 

aplikacji. Dodatkowo vFoglight zapewnia szybki zwrot z inwestycji (ROI).”  

 

Nowe funkcje i ulepszenia dostępne w vFoglight 6.5: 

 Szybkie rozwiązywanie problemów – administratorzy mogą przeglądać alerty i w sposób 

zautomatyzowany diagnozować oraz szybko rozwiązywać problemy; 

 Szczegółowy podgląd – dostarcza podgląd infrastruktury z różnych perspektyw użytkownika, 

pozwalając w pełni zarządzać wydajnością, planowaniem zajętości, chargeback itp. 

 Usprawnienie administrowania - zapewnia oszczędność czasu i usprawnia codzienne zadania 

administracyjne m.in. poprzez zautomatyzowany monitoring wydajności i planowanie zajętości; 

 Rozszerzone FAQ - w przejrzysty sposób dostarcza administratorom i innym użytkownikom 

dodatkowych informacji o dynamicznej infrastrukturze. 

 

Carl Eberling, wiceprezes i dyrektor generalny, Virtualization Management and Monitoring, Quest 

Software: "vFoglight został stworzony, aby umożliwić zwiększenie wydajności, uproszczenie 

zarządzania i szybkiego rozwiązywania ewentualnych problemów w heterogenicznych infrastrukturach 

fizycznych, wirtualnych i cloud. Dzięki vFoglight firmy i instytucje uzyskują więcej korzyści z 



 
wirtualizacji w zakresie obniżenia kosztów i zwiększenia efektywności przy jednoczesnym 

uproszczeniu zarządzania. Już ponad 25 000 klientów korzysta codziennie z rozwiązań Quest 

Software do zarządzania środowiskami wirtualnymi.”  

Wersja trial vFoglight 6.5 dostępna jest do pobrania ze strony: http://www.quest.com/vfoglight/ 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 
 
 
_____________________________________ 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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